UBND THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ LONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03 /QĐ-TrTHCS

Kỳ Long, ngày 02 tháng 02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công viên chức hướng dẫn người tập sự

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KỲ LONG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày  09/06/2017 sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-UBND ngày 28/01/2021  của UBND thị xã Kỳ Anh về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trung học cơ sở;
	Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn tại biên bản họp hội đồng ngày 01/02/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Nguyễn Thị Nhân; Chức vụ: Tổ phó tổ xã hội, chịu trách nhiệm hướng dẫn tập sự cho viên chức Lê Thị Minh.
Điều 2. Thời gian hướng dẫn tập sự là 9 tháng, kể từ ngày 02 tháng 02 năm 2021 đến ngày 02 tháng 10 năm 2021 và bà Nguyễn Thị Nhân được hưởng chế độ phụ cấp theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Tổ chuyên môn xã hội, các ông (bà) có liên quan và bà Nguyễn Thị Nhân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thị xã;
- Các Phòng: Nội vụ, GD&ĐT thị xã;
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;
- Lưu: VT.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
PHỤ TRÁCH NHÀ TRƯỜNG

Lê Xuân Lâm

	UBND THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ LONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 04 /QĐ-TrTHCS

Kỳ Long, ngày 02 tháng 02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công viên chức hướng dẫn người tập sự

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KỲ LONG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày  09/06/2017 sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
Căn cứ Quyết định số 587/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của UBND thị xã Kỳ Anh về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trung học cơ sở;
	Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn tại biên bản họp hội đồng ngày 01/02/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Nguyễn Thị Thuần; Chức vụ: Tổ trưởng tổ tự nhiên , chịu trách nhiệm hướng dẫn tập sự cho viên chức Nguyễn Thị Thanh Tâm.
Điều 2. Thời gian hướng dẫn tập sự là 9 tháng, kể từ ngày 02 tháng 02 năm 2021 đến ngày 02 tháng 10 năm 2021 và bà Nguyễn Thị Thuần được hưởng chế độ phụ cấp theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Tổ chuyên môn tự nhiên, các ông (bà) có liên quan và bà Nguyễn Thị Thuần chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thị xã;
- Các Phòng: Nội vụ, GD&ĐT thị xã;
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;
- Lưu: VT.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
PHỤ TRÁCH NHÀ TRƯỜNG

Lê Xuân Lâm

	UBND THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ LONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 05 /QĐ-TrTHCS

Kỳ Long, ngày 02 tháng 02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công viên chức hướng dẫn người tập sự

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KỲ LONG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày  09/06/2017 sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
Căn cứ Quyết định số 563 /QĐ-UBND ngày 28/01/2021  của UBND thị xã Kỳ Anh về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trung học cơ sở;
	Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn tại biên bản họp hội đồng ngày 01/02/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Lê Quang Đạo; Chức vụ: Giáo viên , chịu trách nhiệm hướng dẫn tập sự cho viên chức Trần Thị Nga.
Điều 2. Thời gian hướng dẫn tập sự là 9 tháng, kể từ ngày 02 tháng 02 năm 2021 đến ngày 02 tháng 10 năm 2021 và ông Lê Quang Đạo được hưởng chế độ phụ cấp theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Tổ chuyên môn tự nhiên, các ông (bà) có liên quan và ông Lê Quang Đạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thị xã;
- Các Phòng: Nội vụ, GD&ĐT thị xã;
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;
- Lưu: VT.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
PHỤ TRÁCH NHÀ TRƯỜNG

Lê Xuân Lâm

	UBND THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ LONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03 /QĐ-TrTHCS

Kỳ Long, ngày 02 tháng 02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công viên chức hướng dẫn người tập sự

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KỲ LONG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày  09/06/2017 sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-UBND ngày 28/01/2021  của UBND thị xã Kỳ Anh về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trung học cơ sở;
	Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn tại biên bản họp hội đồng ngày 01/02/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Nguyễn Thị Nhân; Chức vụ: Tổ phó tổ xã hội, chịu trách nhiệm hướng dẫn tập sự cho viên chức Lê Thị Minh.
Điều 2. Thời gian hướng dẫn tập sự là 9 tháng, kể từ ngày 02 tháng 02 năm 2021 đến ngày 02 tháng 10 năm 2021 và bà Nguyễn Thị Nhân được hưởng chế độ phụ cấp theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Tổ chuyên môn xã hội, các ông (bà) có liên quan và bà Nguyễn Thị Nhân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thị xã;
- Các Phòng: Nội vụ, GD&ĐT thị xã;
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;
- Lưu: VT.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
PHỤ TRÁCH NHÀ TRƯỜNG

Lê Xuân Lâm

	UBND THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ LONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 04 /QĐ-TrTHCS

Kỳ Long, ngày 02 tháng 02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công viên chức hướng dẫn người tập sự

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KỲ LONG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày  09/06/2017 sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
Căn cứ Quyết định số 587/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của UBND thị xã Kỳ Anh về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trung học cơ sở;
	Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn tại biên bản họp hội đồng ngày 01/02/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Nguyễn Thị Thuần; Chức vụ: Tổ trưởng tổ tự nhiên , chịu trách nhiệm hướng dẫn tập sự cho viên chức Nguyễn Thị Thanh Tâm.
Điều 2. Thời gian hướng dẫn tập sự là 9 tháng, kể từ ngày 02 tháng 02 năm 2021 đến ngày 02 tháng 10 năm 2021 và bà Nguyễn Thị Thuần được hưởng chế độ phụ cấp theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Tổ chuyên môn tự nhiên, các ông (bà) có liên quan và bà Nguyễn Thị Thuần chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thị xã;
- Các Phòng: Nội vụ, GD&ĐT thị xã;
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Lê Xuân Lâm

	UBND THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ LONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 40 /QĐ-TrTHCS

[bookmark: _GoBack]        Kỳ Long, ngày 30 tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công viên chức hướng dẫn người tập sự

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KỲ LONG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày  09/06/2017 sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
Căn cứ Quyết định số 10344 /QĐ-UBND ngày 14/12/2021  của UBND thị xã Kỳ Anh về việc tuyển dụng viên chức giáo viên trung học cơ sở;
	Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn tại biên bản họp hội đồng ngày 27/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Lê Quang Đạo; Chức vụ: Giáo viên , chịu trách nhiệm hướng dẫn tập sự cho viên chức Ngô Thị Quý.
Điều 2. Thời gian hướng dẫn tập sự là 3 tháng, kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2022 đến ngày 01 tháng 04 năm 2022 và ông Lê Quang Đạo được hưởng chế độ phụ cấp theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Tổ chuyên môn tự nhiên, các ông (bà) có liên quan và ông Lê Quang Đạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thị xã;
- Các Phòng: Nội vụ, GD&ĐT thị xã;
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Lê Xuân Lâm